[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 135/2014
Solicita cópia do Edital para a contratação de empresa para reformar as salas da Diretoria e Secretaria da EMEF Joaquim Silveira dos Santos, bem como cópia da Planilha de Custo e do Memorial Descritivo da obra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste Vereador que a Prefeitura lançou Edital para a contratação de empresa para reformar as salas da Diretoria e Secretaria da EMEF Joaquim Silveira dos Santos, mas já fazem mais de 06 (seis) meses e as reformas não foram feitas.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópia do Edital para a contratação de empresa para reformar as salas da Diretoria e Secretaria da EMEF Joaquim Silveira dos Santos, bem como cópia da Planilha de Custo e do Memorial Descritivo da obra.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 15 de abril de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/04/2014 - 09:00:12 02550/2014
/vtc